UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE MATRÍCULA - EaD

1

E D I T A L DE RETIFICAÇÃO Nº 34/2018

A PROF.ª ELIZABETH WEINHARDT DE OLIVEIRA SCHEFFER, Pró-Reitor

de Graduação em exercício da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas

atribuições, tendo em vista os termos da Resolução CEPE n.º 14, de 25 de abril de 2017,

torna público que:

1º - A Retificação do Edital PROGRAD n.º 32/2018, classificado para monitoria no

2º semestre de 2018, conforme segue:

Monitoria Voluntária

MONITORIA EaD - 1º SEMESTRE 2018

CURS

O

RA
ACADÊMICOS

DISCIPLINAS CARGA

HORÁRIA

LIC. EM MATEMÁTICA 174649301 JOSUÉ DE MORAES OLIVEIRA Geometria Analítica II 10h semanais

2º - A CARGA HORÁRIA a ser cumprida pelos acadêmicos selecionados na

monitoria é de 10 (dez) horas semanais.

3º - A CONVOCAÇÃO dos acadêmicos selecionados para exercício da Monitoria

será realizada pelo NUTEAD, através das coordenações de curso;

Divulgue-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 21 de agosto de 2018.

ASSINADO NO ORIGINAL

PROF.ª ELIZABETH WEINHARDT DE OLIVEIRA SCHEFFER

PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO